

Blomster Til Alt IVS

Adelgade 91
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2019

Jette Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Blomster Til Alt IVS

Adelgade 91

5400 Bogense

e-mailadresse: bp@blomstertilalt.dk

CVR-nr: 37144436

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed i form af blomsterbutik med salg af brugskunst, konfekturer, vin samt blomster samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 31.106 DKK , og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 54.617 DKK .

Årets resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af forbedringen fra sidste år og ledelsens forventer en væsentlig forbedring i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		189.039	158.171
Personaleomkostninger		-145.253	-83.850
Resultat af ordinær primær drift		43.786	74.321
Andre finansielle indtægter		0	178
Øvrige finansielle omkostninger		-3.906	-2.492
Ordinært resultat før skat		39.880	72.007
Skat af årets resultat	1	-8.774	-14.253
Årets resultat		31.106	57.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.106	57.754
I alt		31.106	57.754

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.281	7.788
Tilgodehavende skat		45.864	31.583
Andre tilgodehavender		45.408	72.233
Tilgodehavender i alt		99.553	111.604
Likvide beholdninger		75.585	9.596
Omsætningsaktiver i alt		175.138	121.200
Aktiver i alt		175.138	121.200

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		54.615	23.509
Egenkapital i alt		54.617	23.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.698	15.517
Skyldig selskabsskat		8.774	4.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.098	25.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.951	51.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.521	97.689
Gældsforpligtelser i alt		120.521	97.689
Passiver i alt		175.138	121.200

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.774	4594
Ændring af udskudt skat	0	9.659
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	8.774	14.253

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret